Российская Федерация

Новополтавское сельское Собрание депутатов

Ключевского района Алтайского края

Девятая сессия седьмого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

19.11.2018

             № 66
с. Новополтава
	О внесении изменений в решение                                                                                         от 11.10.2017 №16 «Об утверждении                                                                        Положения об административной                                                                                 комиссии при администрации                                                                                  Новополтавского сельсовета                                                                                 Ключевского района Алтайского края»

 На основании Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, закона Алтайского края от 10.03.2009 № 12-ЗС «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями в области создания  и функционирования административных комиссий при местных администрациях», Закона Алтайского края от 10.07.2002 № 46-ЗС «Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края», Новополтавское сельское Собрание депутатов

                                                                  РЕШИЛО:
          1. Внести изменения в решение от 11.10.2017 №16 «Об утверждении Положения об административной комиссии при администрации Новополтавского сельсовета Ключевского района Алтайского края»:
           - Исключить из Положения раздел II «Порядок рассмотрения административной комиссией дел об административных правонарушениях».
          2. Обнародовать данное решение в соответствии с действующим законодательством.

3.    Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную   комиссию  по местному самоуправлению (Удот И.П.).
    Глава сельсовета                                                                                            Л.З.Вебер